Документ предоставлен КонсультантПлюс

МИНИСТЕРСТВО ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ И ЭКОЛОГИИ
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от 23 сентября 2015 г. N 263-к

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ДОЛЖНОСТЕЙ

	Список изменяющих документов
(в ред. приказов министерства природных ресурсов и экологии Саратовской
области от 21.11.2017 N 279-к, от 08.02.2023 N 20-к)

В соответствии с Федеральным законом от 7 мая 2013 г. N 79-ФЗ "О запрете отдельным категориям лиц открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные средства и ценности в иностранных банках, расположенных за пределами территории Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными финансовыми инструментами", Указом Президента Российской Федерации от 8 марта 2015 г. N 120 "О некоторых вопросах противодействия коррупции" и постановлением Губернатора Саратовской области от 12 мая 2015 г. N 178 "Об утверждении перечня должностей" приказываю:
1. Утвердить Перечень должностей государственной гражданской службы Саратовской области в министерстве природных ресурсов и экологии Саратовской области, осуществление полномочий по которым предусматривает участие в подготовке решений, затрагивающих вопросы суверенитета и национальной безопасности Российской Федерации, согласно приложению.
2. Отделу правовой работы министерства природных ресурсов и экологии области не позднее одного рабочего дня после подписания настоящего приказа обеспечить его направление в министерство информации и печати области для официального опубликования.
3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.

Министр
Д.С.СОКОЛОВ

Приложение
к приказу
министерства природных ресурсов и экологии
Саратовской области
от 23 сентября 2015 г. N 263-к

[bookmark: P30]ПЕРЕЧЕНЬ
ДОЛЖНОСТЕЙ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ГРАЖДАНСКОЙ СЛУЖБЫ
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ В МИНИСТЕРСТВЕ ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ
И ЭКОЛОГИИ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ, ОСУЩЕСТВЛЕНИЕ ПОЛНОМОЧИЙ
ПО КОТОРЫМ ПРЕДУСМАТРИВАЕТ УЧАСТИЕ В ПОДГОТОВКЕ РЕШЕНИЙ,
ЗАТРАГИВАЮЩИХ ВОПРОСЫ СУВЕРЕНИТЕТА И НАЦИОНАЛЬНОЙ
БЕЗОПАСНОСТИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

	Список изменяющих документов
(в ред. приказов министерства природных ресурсов и экологии Саратовской
области от 21.11.2017 N 279-к, от 08.02.2023 N 20-к)

1. Первый заместитель министра - начальник управления лесного хозяйства.
2. Исключен. - Приказ министерства природных ресурсов и экологии Саратовской области от 08.02.2023 N 20-к.
3. Заместитель министра - начальник управления государственного экологического надзора.
4. Первый заместитель начальника управления лесного хозяйства.
5. Начальник управления экономики природопользования и финансов.
6. Начальник управления природопользования.
(п. 6 введен приказом министерства природных ресурсов и экологии Саратовской области от 08.02.2023 N 20-к)